

Mitgliedschaft:

Herr/Frau tritt
hiermit dem Verein Bulldog- und Schlepperfreunde Oberhausen E.V. bei.
Ziel des Vereines ist die Pflege und Erhaltung von alten Maschinen und Geräten, sowie die Pflege des
Brauchtums der Landwirtschaft. Der Verein verfolgt ausschließlich gemeinnützige Zwecke.
Die bestehende Satzung wird durch Eintritt anerkannt.
 Vorstand Markus Duri, Im Eichengrund 3 in 79365 Rheinhausen Tel.: 07643/931288 Vorstand Clemens Feißt, Eckgasse 3 in 79336 Herbolzheim Tel.: 0176/99055782
Beitrittserklärung des Vereines Bulldog- und Schlepperfreunde Oberhausen e.V.
Herr/Frau
Geburtsdatum:
Straße:
Wohnort:
Telefon:
E-Mail:
Ich bin mit der Abbuchung des Jahresbeitrages von derzeit
) 20 € (Erwachsene)
) 0€ (Kinder/Schüler/Studenten/Auszubildende) einverstanden.
Bankdaten:
Kontoinhaber:
IBAN:
Kreditinstitut:
Datum: Unterschrift:

Datenschutzerklärung

Einwilligungserklärung für die Veröffentlichung von Mitgliederdaten im Internet.

Der Vereinsvorstand der Bulldog- und Schlepperfreunde Oberhausen e.V. weist hiermit darauf hin, dass ausreichende technische Maßnahmen zur Gewährleistung des Datenschutzes der persönlichen Daten getroffen wurden. Dennoch kann bei einer Veröffentlichung von personenbezogenen Mitgliederdaten im Internet ein umfassender Datenschutz nicht garantiert werden.

Das Vereinsmitglied trifft hiermit die Entscheidung zur Veröffentlichung seiner Daten im Internet freiwillig und kann seine Einwilligung gegenüber dem Vereinsvorstand jederzeit widerrufen.

Erklärung

"Ich bestätige das Vorstehende zur Kenntnis genommen zu haben und willige ein, dass der Verein "Bulldog- und Schlepperfreunde Oberhausen e.V." bei Bedarf Daten zu meiner Person wie angegeben auf der Internetseite des Vereins (www.bulldogfreunde.de) oder auf den Social-Media-Kanälen veröffentlichen darf."

Ort und Datum:	Unterschrift:
	(Bei Minderjährigen zusätzlich die Unterschrift eines Erziehungsberechtigten)